
MESES

JANEIRO
FEVEREIRO
MARQO
ABRIL
MAIO
JUNHO

JULHO

AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
TOTAL:

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO CALQADO
ssnno no ESFIRITO smw

DEMONSTRATIVO PREVIDENCIARIO MENSAL DOS VALORES RETIDOS DOS SERVIDORES E EFETIVAMENTE RECOLHIDOS NO EXERC1C|O

RPPS

EXERCiClO: 2016

' Allquola | Valorss Valorss Saldn a Recolhar
%

11%

11%

11%

11%

11%

11%

11%

11%

11%

11%

11%

11%

Rslldos Recolhldos
1.97906
2263,75
1.414,27
1414,27
1729,44
1568,36
1568,36
1563,86
1563,86
1.56836
1.56336
1.56336
19.776,31

R$
R$
R$
R3
R3
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R3

R3 1

1.979,06
2263,75
1.414,27
1.414,27
1723,44
1568,86
1568,86
1566,66
1566,66
1563,36
1563,36
1.56336

9.77631

em 31/12
Fl$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
11$ 0,00

11$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00

MESES
RGPS

Aliquota Valores Valures
91. Ralidos Racolhidos

| Saldo 5 Recolher
em 31/1 2

JANEIRO
FEVEREIRO
MARCO
451411.
MAIO
401010
JULHO

4130910
65151/1550
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO

11%

11%

11%

11%

11%

11%

11%

11%

11%

11%

11%

11%

4820,42
5440,50
4337,90
4337,90
5017,53

5095,54

4919,54
4919,54
4919,54
4919,54
4919,54
5691,96

R$
R$
R$
R$
R3
R3
R$
R$
R$
R$
R$
R$

4323,42
5.44030
4.33730
4.33730
5017,53
5095,54
4.919,54
4 919,54
4.919,54
4.919,54
4.91954
5.691 ,96

R$
R$
R$
R$
R3
R3
R$
R$
R$
R$
R$
R$

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL: 60 342,25 Ins 60.34225 | R$ 0,00

Nola:
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